２０１７年３月１日

                          株式会社 ニッセイエコ

                         品質環境管理部 石井正美

                             〒252-0821

                             神奈川県藤沢市用田４７５

                             TEL：0466-48-7572

                             FAX：0466-48-8177

RoHS６物質不使用証明書

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具

下記の製品には RoHS 6 物質を使用しておりません。RoHS 適合品です。

品名 環境負荷物質名 使用の有無

カドミウム及びその化合物 無

六価クロム化合物 無

鉛及びその化合物 無

水銀及びその化合物 無

ポリ臭化ビフェニール類

（PBB 類）

無

○○○○○

ポリ臭化ジフェニルエーテル類

（PBＤＥ類）

無

以上

○○○○ 株式会社 御中